CÂMARA DOS DEPUTADOS

 REQUERIMENTO Nº            /2010
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL

1819/2003, de autoria do Sr. José Carlos

Aleluia.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei 1819, de 2003,  de autoria do Sr. José Carlos Aleluia que, "altera

dispositivos da Lei  nº 9.506, de 30 de outubro de 1997, que dispõe sobre a

Previdência dos Congressistas,  e dá outras providências”.

Sala da Comissão, 15 de junho de 2010.

Deputado VIEIRA DA CUNHA
Presidente